
حیرت ازتبریز، رفاقت از آزادی
هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ برتربا زشتی و زیبایی همراه بود!
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هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر 
از روز پنجشنبه پیگیری شد و دراین هفته 
از رقابت ها از تهران تا تبریز شاهد زیبایی 
و زشتی های فوتبال بودیم. تصاویری که 
مدتها بود نمی دیدم ولی پای ارتقا اخلاق 
گذاشته بودیم اما گویا ندیدن این تصاویر 
را مدیون کرونا بودیم و خبر نداشتیم! 

چقدر حیف.
نساجی چی ها هوادار را بردند

نخستین بازی هفته با پیروزی 
دو بریک نساجی مقابل هوادار تهران به 
پایان رسید. نساجی پس از اخراج ساکت 
الهامی در اولین محک جدی خود مقابل 
تیم دونده و خوش تکنیک رضاعنایتی 
نمایش و عملکرد قابل قبولی از خود به 
نمایش گذاشت. هرچند دیدار نساجی و 
هوادار با برتری نسبی شاگردان عنایتی 
همراه بود اما بازیکنان نساجی در استفاده 
از موقعیت ها موفق تر عمل کردند و همین 
امر سبب شد تا نساجی با کامبک سه امتیاز 
هفته های پایانی را درجیبش بگذارد. 
نساجی با این پیروزی 32 امتیازی شد 
و درجایگاه یازدهم جدول قرار گرفت و 
هواداربا 34 امتیاز در جایگاه دهم قرار دارد.

 ناتمام از تبریز

دردومین بازی هفته شاهد حواشی بسیار 
زیاد ورزشگاه یادگارامام و نیمه تمام ماندن 
دیدارپرسپولیس و تراکتور بودیم. دیدار 
پرشورها و پرسپولیس ازهمان ابتدای 
مسابقه با تنش روی سکوها آغاز شد. دراین 
دیدار شاگردان ساغلام تیم برتر میدان 
بودند و پرسپولیسی ها با ارائه بازی بدون 
برنامه و تاکتیک نیمه اول را به پایان رسانند 
بدون تردید اگر پرتاب اشیا و سنگ توسط 
هواداران تراکتور باعث توقف بازی نمی شد 
پرسپولیس با حداقل امتیاز راهی تهران 

می شد.
 سپاهان به رده دوم رسید

سومین دیدار با پیروزی سه بر صفر 
سپاهان مقابل شهرخودرو به پایان رسید. 
شاگردان نوید کیا در نیمه نخست اسیر 
دفاع چند لایه شهرخودرو بودند و برخلاف 
بازی های گذشته در خلق موقعیت ناموفق 
بودند اما سرانجام استفاده ازتمام فضاها 
توسط شاگردان نویدکیا سبب شد دردقیقه 
43 مدافعان شهرخودرو مغلوب سپاهان 
شوند و نیمه دوم شاگردان سید عباسی 
برای ادامه روند امیدوار کننده خود در فاز 
حمله قرار گرفتند و همین موضوع سبب 
شد تا طلایی پوشان در نیمه دوم با زدن 
دو گل حریف خود را با اختلاف سه امتیاز 
بدرقه کنند. سپاهان با این پیروزی 55 

امتیازی شد و موقتاً درجایگاه دوم جدول 
قرار گرفت و شهرخودروبا 16 امتیاز در 

جایگاه 16 قرار دارد.
 فولاد پیکان را برد

چهارمین دیدار با پیروزی دو بریک 
فولاد مقابل پیکان به پایان رسید. خودرو 
سازان در ابتدا با حملات پی درپی از حریف 
خود پیش افتادند اما پایین آمدن عطش 
گلزنی در بازیکنان پیکان سبب شد جواد 
نکونام از دفاعی بازی کردن پیکان نهایت 
استفاده را ببرد و با ضد حملات و استفاده از 
فضای پشت مدافعین پیکان با دوگل رقیب 
خود را ازپیش رو بردارند. فولاد با سه امتیاز 
هفته بیست و هشتم 45 امتیازی شد و 
درجایگاه 5 قرار گرفت و پیکان با 34 امتیاز 

درجایگاه 9 قرار دارد.
 دوندگی جوان های نفت حریف 

با تجربه ها نشد
پنجمین دیدار با شکست دوبرصفر نفت 
مسجد سلیمان مقابل گل گهر سیرجان 
به پایان رسید. نفت مسجد سلیمان برای 
فرار از منطقه سقوط و نگه داشتن شانس 
حضور درلیگ برتر به مصاف گل گهر آمد 
ولی بدون تردید تیم جوان و دونده نفت 
حریف رقیب پرمهره و باتجربه خود نمی شد 
و رقم خوردن چنین نتیجه ای آنچنان دور 
از انتظار هم نبود. امیر قلعه نویی برای اینکه 

ناکامی های فصل را با یک رتبه در خورشان 
پشت سر بگذارد مراعات رقیب بحران 
زده خودش را نکرد و با ترکیبی یکپارچه 
حمله نسخه رقیب خود را درنیمه اول با 
دوگل پیچید. گل گهر با این سه امتیاز 45 
امتیازی شد و درجایگاه چهارم جدول قرار 
گرفت و نفت با 17 امتیاز دررده پانزدهم 

قرار گرفت.
 مس و نفت؛ دیدنی و 

دوست داشتنی
ششمین دیدار با پیروزی دوبرصفر مس 
رفسنجان مقابل صنعت نفت آبادان به 
پایان رسید. دیدار محمد ربیعی و علیرضا 
منصوریان اگرچه بافرصت سوزی همراه 
بود اما موقعیت های بیشماری داشت که 
سبب می شد بازی روان و مهیجی را شاهد 
باشیم. شاگردان علیمنصور که این هفته ها 
اسیر اشتباهات داوری شده اند در این دیدار 

با عدم تمرکز روبرو بودند و محمد ربیعی 
نهایت استفاده را ازحواشی صنعت نفت برد. 
مس با 44 امتیاز درجایگاه ششم جدول 
قرار داردو صنعت نفت با 32 امتیازبه رده 

12 جدول سقوط کرده است.
 تونل قهرمانی، زیباترین 

حرکت هفته بین رفقای قدیم
هفتمین دیدار با تساوی بدون گل مهدی 
رحمتی و فرهاد مجیدی به پایان رسید. 
درابتدای شروع این دیدار آلومینیوم اراک 
به رسم رفتار جوانمردانه بازیکنان استقلال 
را از تونل قهرمانی رد کرد و باعث شد تا 
تلخی های هفته بیست و هشتم به چشم 
نیاید. مهدی رحمتی و فرهاد مجیدی در 
خلق موقعیت و ارائه فوتبال با برنامه موفق 
عمل کردند اما بی دقتی بازیکنان دوتیم 
سبب شد این دیدار بدون گل به پایان برسد 
و این تساوی از این حیث که رکورد شکست 

ناپذیری استقلال را حفظ می کند قابل 
دفاع است. استقلال هم اکنون با 64 امتیاز 
قهرمان جدول رقابت هااست و آلومینیوم با 

35 امتیاز در جایگاه هشتم قرار دارد.
 برد اقتصادی گاندوها به موقع 

بود
آخرین دیدار هفته با پیروزی یک برصفر 
ذوب آهن مقابل فجر سپاسی به پایان 
رسید. مهدی تارتار درمقابل حریف بحران 
زده خود عملکرد قابل قبولی از خود به 
نمایش نگذاشت و هردوتیم باارایه یک بازی 
بدون برنامه و خالی از موقعیت به تقسیم 
امتیازات بسنده کرده بودند اما گاندوها 
برحسب اتفاقات فوتبالی موفق شدند با 
یک برد اقتصادی حریف خودرا ازپیش رو 
بردارند. ذوب آهن هم اکنون با 36 امتیاز 
دررده هفتم قرار دارد و فجر با 20 امتیاز 

جایگاه چهاردهم را از آن خود کرده است.
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 امباپه بر سر دو راهی رئال-پی اس جی؛

بازهم پول برنده خواهد شد؟
خبرآنلاین: همه چیز حکایت از این دارد که 
کیلیان امباپه نظر خود را تغییر داده و حالا قصد 

تمدید با پی اس جی را دارد.
شب گذشته بود که ابتدا نشریه اکیپ ادعا کرد 
کیلیان امباپه تصمیم نهایی خود را یکشنبه در 
برنامه تله فوت اعلام خواهد کرد. کمی بعد رادیو 
مونته کارلو به نقل از اطرافیان امباپه ادعایی جدید 
را مطرح کرد مبنی بر اینکه او شنبه یا یکشنبه از 
تصمیم نهایی خود پرده بر می دارد و این مساله در 
تله فوت نخواهد بود. مشخص هم نیست که شنبه 
از تصمیم نهایی او مطلع خواهیم شد یا یکشنبه. 
گفته می شود اگر شنبه شفاف سازی کند، یعنی 

تمدید کرده است.
رئال مادرید تا سه شنبه پاسخ مثبت امباپه را 
داشت و بر سر تمام مفاد قرارداد نیز با وی به 
توافق رسیده بود؛ هرچند که هیچ امضای رسمی 
از امباپه روی برگه قرارداد نبود اما تماسی از سوی 
مادر امباپه با مدیران رئال گرفته می شود که حالا 
باعث نگرانی باشگاه مادریدی شده است. امباپه 
پس از دریافت آخرین پیشنهاد پی اس جی 
دچار تردید شده و به زمان بیشتری برای تفکر 
نیاز دارد. در فرانسه معتقدند او حالا به پی اس 
جی نزدیک تر از رئال است که می تواند ضایعه 
ورزشی بزرگی برای رئال باشد. مارکا در واکنش 
به چرخش عجیب امباپه، در گزارشی ویژه فاش 
کرد که مادر و وکیل امباپه در ابتدا خواهان 
دریافت 200 میلیون یورو پاداش انتقال شده 
بودند. در مذاکرات اولیه با رئال آنها مدعی شدند 
200 میلیون یورویی که تابستان گذشته قرار بود 
به پی اس جی پرداخت شود، حالا باید به حساب 
بازیکن واریز شود. پیشنهاد ابتدا جدی گرفته نشد 
ولی خیلی زود متوجه شدند که مادر امباپه کاملًا 
جدی بوده است. در نهایت دو طرف روی پاداش 
130 میلیون یورویی توافق می کنند. رئال حتی 
حاضر شده تا بر سر حق پخش تصویری از قوانین 
خود صرفنظر کرده و بالاتر از 60 درصد به ستاره 
فرانسوی بدهد، درصدی که حتی رونالدو نیز در 
رئال از آن بی بهره بود. در سوی مقابل پی اس جی 
برای تمدید قرارداد 1۸0 میلیون یورو به امباپه 
خواهد داد و در مورد حق پخش تصویری نیز 100 
درصد به خود بازیکن خواهد رسید. امباپه در مورد 
سیاست های ورزشی باشگاه، از خرید بازیکن تا 
انتخاب مربی نیز حق رأی خواهد داشت. اکنون 
به نظر می رسد که بازهم پول بیشتر پیروز شده 
و حرف اول را زده است. در واقع رئال مثل 2017 
نتوانست مقابل قدرت اقتصادی برتر پاریس برنده 

شود و باید با ناکامی جدید خود کنار بیاید.

خبر روز
فرزند حجازی هستم پس نمی توانید مجبورم کنیدمجیدی برای ما فراتر از مربی بوده است

ایسنا: بازیکن تیم فوتبال استقلال گفت: نمی دانم چطور از هواداران این تیم تشکر کنم. وریا غفوری بعد از تساوی تیمش برابر 
آلومینیوم در هفته بیست وهشتم لیگ برتر اظهار کرد: بازی خوبی انجام دادیم اما نشد سه امیتاز را بگیریم. وی افزود: نمی دانم 
چطور از هواداران تشکر کنم. زبان از بیان کلمات قاصر است. ممنون مهر و محبت آن ها هستم و تا آخرین روزی که زنده هستم 
در قلبم می مانند. او هم چنین درباره محو شدن تصویرش در برنامه فوتبال برتر و این که به خاطر این موضوع فرهاد مجیدی 
در نشست خبری پاسخ خبرنگار برنامه فوتبال برتر را نداده است هم گفت: از آقای مجیدی تشکر می کنم. او در حق ما فراتر از 
 مربی بوده است و همیشه از خودش برای تیم گذشته است. امیدوارم عمری باقی باشد که لطف او را جبران کنم و با قلبم برایش

 بازی کنم.

ایرنا: سرمربی استقلال در نشست خبری بعد از بازی اظهار کرد: بازی بسیار خوبی به خصوص در دقایق پایانی بود. در 25، 30 
دقیقه آخر فوق العاده بازی کردیم و از بازیکنان تیمم ممنونم. 

فرهاد مجیدی در ادامه وقتی خبرنگار برنامه فوتبال برتر قصد سؤال پرسیدن داشت، پاسخ او را نداد و بیان کرد: جواب فوتبال 
برتر را نمی دهم. وقاحت در چه حد که تصویر کاپیتان من را محو می کنید، هیچ وقت جواب شما را نمی دهم. با چه رویی این کار 
را می کنید. من دوست نداشتم خیلی حرف بزنم وگرنه خیلی حرف برای گفتن است و بگویم چه نهادهایی به ما فشار آوردند که 
در برنامه شما صحبت کنم اما قبول نکردم. هیچ بایدی وجود ندارد. من فرزند حجازی هستم و کسی نمی تواند بگوید که باید به 

این برنامه بیایید.


